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Simon kunnan lausunto Lapin ELY-keskukselle koskien Hiilinevan aurinkovoimapuisto -

hanketta 

Simon kunta on perehtynyt Hiilinevan Aurinkopuisto Oy:n suunnitelmiin rakentaa Hiilinevan 

aurinkovoimapuisto Simon Latva-aavalle sekä hankkeen ympäristövaikutuksiin liittyvään 

selvitykseen ja täydennyksiin. Kunnan näkemyksen mukaan ympäristövaikutusten 

arviointimenettely (YVA-menettely) ei ole tarpeen hankkeen osalta seuraavin perustein: 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 252/2017) 3 § mukaan YVA-

menettelyä sovelletaan hankkeisiin, joilla saattaa olla merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. 

Hiilinevan aurinkovoimapuisto sijoittuu alueelle, joka on aiemmin ollut turvetuotantokäytössä. Alue 

ei siten ole koskematonta luontoa, vaan se on jo muuttunut ihmisen toiminnan seurauksena. Tämä 

vähentää hankkeen potentiaalisia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia, erityisesti verrattuna 

tilanteeseen, jossa hanke toteutettaisiin koskemattomalle metsämaalle. 

Alue, jonne Hiilinevan aurinkovoimapuisto suunnitellaan toteutettavan, on entinen 

turvetuotantoalue. Tällainen alue on luonnostaan eliö- ja kasviköyhää. Alueella ei ole enää 

merkittävää luonnontilaisen suo- tai metsäekosysteemin biodiversiteettiä, vaan se on jo ekologisesti 

köyhtynyt. Näin ollen aurinkovoimalan rakentaminen alueelle ei aiheuta merkittävää lisähaittaa 

luonnon monimuotoisuudelle. Vanhan turvesuon hyödyntäminen aurinkovoimapuiston 

sijaintipaikkana on ympäristöystävällinen teko. Se edistää vanhan turvetuotantoalueen uusiokäyttöä 

ja tarjoaa mahdollisuuden tuottaa uusiutuvaa energiaa ilman, että koskematonta metsämaata tai 

muita arvokkaita luontotyyppejä tuhotaan. Tämä on linjassa kestävän kehityksen periaatteiden 

kanssa. 

Hiilinevan aurinkovoimapuisto tarjoaa ympäristön kannalta vähemmän tuhoisan vaihtoehdon kuin 

vastaavan hankkeen sijoittaminen koskemattomalle metsäalueelle. Metsäalueet ovat merkittäviä 

hiilinieluja ja biodiversiteetin ylläpitäjiä, kun taas entiset turvetuotantoalueet tarjoavat vähäisempiä 

ekosysteemipalveluja ja siksi soveltuvat paremmin tämänkaltaiseen uusiokäyttöön. 

Simon kunta katsoo, että Hiilinevan aurinkovoimapuisto -hankkeen toteuttaminen vanhalla 

turvetuotantoalueella ei todennäköisesti aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia, kuten 

YVA-laki edellyttää YVA-menettelyn käynnistämiseksi. Lisäksi hanke edustaa kestävää ja 

ympäristöystävällistä maankäyttöä. 

Edellä mainituin perustein Simon kunta suosittelee, että ympäristövaikutusten arviointimenettelyä ei 

sovelleta Hiilinevan aurinkovoimapuisto -hankkeeseen. 
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